

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lapplandskran Vilhelmina AB

Org.nr. 556845-5462

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Isaksson, Styrelseledamot  
2025-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva åkeriverksamhet, turistverksamhet, fastighetsförvaltning, samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Vilhelmina Kommun.

#### Flerårsöversikt

Omsättningsförändringen beror på att bolaget har bytt bransch under 2023 och efterfrågan på tjänsterna har ökat.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 629 611	2 211 273	309 378	668 759
Resultat efter finansiella poster	381 990	59 494	80 155	6 923 146
Soliditet (%)	84,82	96,04	94,9	95,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 160 028	45 419	8 305 447
Balanseras i ny räkning		45 419	-45 419	0
Årets resultat			299 747	299 747
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>8 205 447</u>	<u>299 747</u>	<u>8 605 194</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 205 448
Årets resultat	<u>299 747</u>
	<b>8 505 195</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 505 195</u>
	<b>8 505 195</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 629 611	2 211 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 629 611	2 211 273
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-712 835	-284 475
Övriga externa kostnader		-1 367 551	-1 117 446
Personalkostnader	2	-628 223	-582 046
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-531 738	-237 669
Övriga rörelsekostnader		0	-263
Summa rörelsekostnader		-3 240 347	-2 221 899
<b>Rörelseresultat</b>		389 264	-10 626
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		35 411	70 220
Räntekostnader		-42 685	-100
Summa finansiella poster		-7 274	70 120
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		381 990	59 494
<b>Resultat före skatt</b>		381 990	59 494
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 243	-14 075
<b>Årets resultat</b>		299 747	45 419

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 045 182	1 551 256
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>4 629 135</u>	<u>2 604 799</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 674 317</b>	<b>4 156 055</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	55 851	55 851
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>987 500</u>	<u>987 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 043 351</b>	<b>1 043 351</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 717 668</b>	<b>5 199 406</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		752 046	697 901
Övriga fordringar		16 621	36 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>81 675</u>	<u>18 876</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>850 342</b>	<b>753 676</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 576 629</u>	<u>2 694 357</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 576 629</b>	<b>2 694 357</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 426 971</b>	<b>3 448 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 144 639</b>	<b>8 647 439</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 205 447

8 160 028

Årets resultat

299 747

45 419

Summa fritt eget kapital

8 505 194

8 205 447

Summa eget kapital

8 605 194

8 305 447

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

694 442

0

Summa långfristiga skulder

694 442

0

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

166 668

0

Leverantörsskulder

240 779

74 404

Skatteskulder

51 823

0

Övriga skulder

211 142

247 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

174 591

20 376

Summa kortfristiga skulder

845 003

341 992

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

10 144 639

8 647 439

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 600 131	1 563 606
	Inköp	500 000	36 525
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 100 131</b>	<b>1 600 131</b>
	Ingående avskrivningar	-48 875	-42 801
	Årets avskrivningar	-6 074	-6 074
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 949</b>	<b>-48 875</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 045 182</b>	<b>1 551 256</b>
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	996 000	694 000
		<u>996 000</u>	<u>694 000</u>

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 154 561	1 169 561
	Inköp	2 550 000	1 985 000
	Försäljningar/utrangeringar	-84 399	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 620 162</b>	<b>3 154 561</b>
	Ingående avskrivningar	-549 762	-318 167
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	84 399	0
	Årets avskrivningar	-525 664	-231 595
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-991 027</b>	<b>-549 762</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 629 135</b>	<b>2 604 799</b>
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapitalandel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	BL Verksamhetskonsult AB	50	55 851
	559014-0140 Umeå	50 %	55 851
		<hr/>	<hr/>
		55 851	55 851
	 BL Verksamhetskonsult AB		
	Ingående anskaffningsvärden	55 851	55 851
	Utgående anskaffningsvärden	55 851	55 851
	<b>Redovisat värde</b>	<b>55 851</b>	<b>55 851</b>
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	987 500	987 500
	Utgående anskaffningsvärden	987 500	987 500
	<b>Redovisat värde</b>	<b>987 500</b>	<b>987 500</b>

## NOTER

<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	27 770	0

### Övriga noter

<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 107 808	0

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult: Toril Nyman, Vinstor AB

Vilhelmina

Anders Isaksson

Anders Isaksson

2025-05-16